
I/ i r

1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
ze dne 23.07.2018

Smluvní strany

Safeconn, s.r.o.Zhotovitel: MKOLP0028YZ1
se sídlem: Křížová 503, 281 01 Velím

02646692

213846608/0600

IČ:
DIČ:

zastoupený:
číslo účtu:
spisová značka: C 221811 vedené u Městského soudu v Praze

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

účastníci uzavírají tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 a tímto dodatkem se mění:

I.
Čena díla o vícepráce a méněpráce v čl. 3 „Cena díla" odst. 3.1. ve smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 a
dodatku č. 2 ze dne 03.10.2018 se doplňuje tímto zněním:

Původní cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

2.734.591,79 Kč
574.264.,28 Kč

3.308.856,07 Kč

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 2, viz. příloha č.1 k dodatku č. 2 ze dne 03.10.2018:
192.822,40 Kč
40.492,70 Kč

233.315,10 Kč

Cena VCP bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena VCP celkem včetně DPH:

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 4, viz. příloha č.1 k dodatku č.4:
Cena VCP bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena VCP celkem včetně DPH:

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Celková cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

2.927.414,19 Kč
614.756,98 Kč

3.542.171,17 Kč

Důvodem víceprací a méněprací je změna technologie a konstrukce opěrných stěn a změna odvodnění
zpevněných ploch nutných k řádnému provedení díla a jeho užívání o položky odsouhlasené
projektantem a technickým dozorem. Přílohou č. 1 k dodatku č. 4 je změnový list č. 2 vícepráce a
méněpráce.



2

II.

Ostatní články Smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 se nemění.

III.

Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 23.07.2018. Dodatek je vyhotoven ve
třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 4, a že jej uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 4 této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - změnový list č. 2

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína
dne 01.04.2019 usnesení č. 712/17/RM/2019.

.1

V Kolíně dne

město Kolín
zast.: Michalem Najbrtem,

místostarostou města Kolín

IL



>o >o »o 
^ ^ ^ 

o S So o o
I II

X o Io
a. aO CNIQ
N I 
O CL\>O

Q
■DN>o Oo aQJ

•o
o
CB
13N
O
a

o

(0 o
c

oo (ňo >0)0)

(0
(0

Q)

(Q>
OJ

T3o
■o

0)0> co
c>

■oo
0o

ON

'CC>
Oco

L


